

Sun Station Herlev ApS

c/o René Brøchner, Kongehavn 11, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 71 55 51

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019.

René Brøchner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sun Station Herlev ApS c/o René Brøchner Kongehavn 11, Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 30 71 55 51
	Stiftet: 4. juli 2007
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	René Brøchner
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive solcentre, handel og udlejning, samt foretage kapitalanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	221.908	234.068
1 Personaleomkostninger	-205.462	-205.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.700	-12.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169	-45
Resultat før skat	3.577	16.018
3 Skat af årets resultat	-790	-3.350
Årets resultat	2.787	12.668
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	23.000
Overføres til overført resultat	2.787	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.332
Disponeret i alt	2.787	12.668

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.700	25.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.700</u>	<u>25.400</u>
Deposita	59.040	59.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.040</u>	<u>59.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.740</u>	<u>84.440</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.088	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.001
Udskudte skatteaktiver	9.944	13.440
Tilgodehavende selskabsskat	2.706	6.798
Andre tilgodehavender	0	8.894
Periodeafgrænsningsposter	15.301	14.306
Tilgodehavender i alt	<u>30.039</u>	<u>66.439</u>
Likvide beholdninger	<u>219.289</u>	<u>88.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>249.328</u>	<u>155.159</u>
Aktiver i alt	<u>321.068</u>	<u>239.599</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	23.844	21.057
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	23.000
Egenkapital i alt	148.844	169.057
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.697	31.420
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.201	0
Anden gæld	46.326	39.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.224	70.542
Gældsforpligtelser i alt	172.224	70.542
Passiver i alt	321.068	239.599

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	203.621	203.621
Andre omkostninger til social sikring	1.841	1.684
	<u>205.462</u>	<u>205.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	169	45
	<u>169</u>	<u>45</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.706	-6.798
Årets regulering af udskudt skat	3.496	10.148
	<u>790</u>	<u>3.350</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	846.038	846.038
Kostpris 30. juni 2019	<u>846.038</u>	<u>846.038</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-820.638	-807.938
Årets afskrivninger	-12.700	-12.700
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-833.338</u>	<u>-820.638</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>12.700</u>	<u>25.400</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	21.057	31.389
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.787</u>	<u>-10.332</u>
	<u>23.844</u>	<u>21.057</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	23.000	0
Udloddet udbytte	-23.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>23.000</u>
	<u>0</u>	<u>23.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler omkring leje af driftslokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 95.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Secure Holding ApS, CVR-nr. 33 05 56 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 29 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.